y REPUBLIKA E SHQIPERISE
INISTRIA EFINANCAVE DHE EKONOMISE
INSPEKTORAT] SHTETEROR | PUNES DHE SHERBIMEVE SHOQERORE

DEGA RAJONALE E QARKUT SHKODER

VENDIM| p§;
Nr. ISHPSHSH-SH-2021-000234 - s RFUNDIMTAR 1 INSPEKTIMIT
Daté: 06/08/2021

Bazuar ne proces i i B
proce verbalmemspekumnNr.i PSHSH-SH-2021- = 2, daté 27/07/2021, inspektim, qe shté zhvilluar né

subjektin Netf Sl o

. L, NIPT M190260011, PUnedhenésF—aﬁgﬂ_PLEﬂ.a_E_e_cL prej datés 21/07/2021 14:00 deri m& datén 27/07/2021 16:00 .
Grupiiinspektimi ‘o L .
; pEKHmIL pasi realizoi inspektimin, e hartoi procesverbalin e inspektimit n& daté 27/07/2021 dhe e njoftoi né date

Ne bazé ta ol L ;
€ Procesverbalit t& inspektimit dhe kontestimeve t& subjektit té inspektimit rezultuan kéto shkelje té kérkesave ligjore :

Lig {; nr 9634 dt 30-10-2006'Per inspektimin e punes * neni 33 pika 1germo ¢

;_rfu r9136 dt 171-09-2003'Per mbledhien e kon tributeve te defvruMmMmmmmamm_nMMg
LLQLL 7961 dt 12-07-1995 ‘Kodi { punes ng R3H' i ndryshuar, neni 68 pika 1dhe 2,

Ligj{ 10237 dt 18-02-2010 ‘Per sigurin e shendetin ne pune' neni 6 pika 1,

Pérlshkak té shkeljeve té konstatuara ta kérkesave ligjore 18 subjektit t& inspektimit, né mbéshtetje & ligjit
Ligiinr 9634 dt 30- 10-2006 per (nspektimin e pu [ [
Ligji nr 9634 dt 30- 10-2006 'Per inspektimin g punes ‘neni 33 piko 1 germao g

Ligiinr 9634 dt 30-10-2006 per inspektimin e punes neni 13 pika 1 germa b
, alo klasifikohen si kundérvajtjie administrative dhe parashikohen dénimet administrative si m& poshtg:

1. Dénim administrativ kryesor:
2 - ) .

- iobe 30000 Leké
iobe 300000 Leke

2. Dénim administrativ plotésues:

Detyra pér t'u realizuar me afate kohore respektive:

pérfundimtar. Ankimi paraqitet prdné ISHPSHSH-sé, né nivel Qéndror te "Komisionl i Ankimimit t& ISHPSHSH-sé".




REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E MIREQENIES
SOCIALE DHE RINISE
INSPEKTORIATI SHTETEROR I PUNES DHE SHERBIMEVE SHOQERORE

DREJTORIA RAJONALE ISHPSHSH RAJONI V SHKODER

NRZgﬁprot_ Shkoder , mé ./.4?../@«6/2021

Lenda: Njoftim per terhegje te vendimit perfundimtar

Subjektit NetFIX Rruga Tarazhi Lezhe

Ju njoftojme se duhet te paraqiteni prane Zyres se ISHPSHSH Drejtoria Rajonale Rajoni V
Shkoder per te terhequr vendimin — perfundimtar te inspektimit me nr.JSHPSHSH-SH-

2021-000234-5 date 06.08.2021.

Duke ju falenderuar per bashkepunimin.

KRYEINSPEKTORI RAJONAL

Rruga Kongresi Lushjes, Ndertesa Nr 7, Hyrja Nr 2 Shkoder
I: Email: ishpshsh.shkoder@gmail.com wwiw.inspektoriatipunes,gov.al




	vendim net fix.pdf
	njoftim vendimi net fix.pdf

